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Agenda

Muistio

1.Ajankohtaiset asiat

Kierros ajankohtaisista tutkimusdataan liittyvistä asioista, mitä meneillään organisaatioissa.

Sopimusasiat yhtenä kärkisyynä datan avaamisen esteenä, tutkimustietoa: Whitepaper: Practical challenges for researchers in data sharing https://doi.org
2/10.6084/m9.figshare.5971387

2. Ryhmän kevään työskentelyn loppuraportin kommentointi ja korjaus

Kevään loppuraportti

Työryhmän tavoitteista moni toteutuu loppuraportissa. Keskustelussa tuli useita pieniä korjausehdotuksia ja kommentteja, MEK ja Anne täydentävät niiden 
pohjalta ja laittavat loppuraportin sen jälkeen kommentoitavaksi sähköpostitse. Loppuraportti esitellään Avoimen tieteen kevätpäivillä 14.-15.5.2019.

3. Jatkosta sopiminen

Ehdotettiin, että jatkossa olisi pari kertaa vuodessa kokoontuminen, jossa kerrotaan ja vaihdetaan omia ratkaisuja ja kokemuksia. Mahdollisesti toiminnan 
yhdistäminen sensitiivisen datan toimijoiden kanssa.

TSV:N kautta OKM:lle viestiminen, että dataan liittyvät sopimukset ja käyttöoikeudet ovat tärkeä osa avoimen tieteen edistämisessä, ja niiden kuntoon 
laittamista tulisi edistää. Tarvitaan tiedotusta laajemmin sekä omissa organisaatioissa. Työryhmän jäsenet vievät työryhmän loppuraportin tiedoksi omiin 
organisaatioihin, joissa sopimusasioiden työtä jatketaan paikallisesti. Tämä työryhmä päättää työnsä loppuraportin esittelyyn Avoimen tieteen kevätpäivillä 
2019. Pidettiin kuitenkin tärkeänä, että työryhmän aloittamaa yhteistyötä jatketaan.

4. Uudesta puheenjohtajaehdokkaasta keskusteleminen

Mari Elisa Kuusniemen työtilanne on muuttunut merkittävästi tiimissä tapahtuneiden henkilöstömuutosten vuoksi. Sen vuoksi MEK jätäytyy loppuvuodeksi 
pois kaikista kansallisista ja kansainvälisistä ryhmistä (paitsi Tuuli) ja tästäkin työryhmästä Avoimen tieteen kevätpäivillä 15.5.

Jatkavalle ryhmälle tarvitaan koollekutsuja. Kokouksessa ei löytynyt vetovastuuta ottavaa, mutta ehdokkaita etsitään.

5. Seuraava kokous

https://connect.funet.fi/omistajuus/
https://doi.org/10.6084/m9.figshare.5971387
https://doi.org/10.6084/m9.figshare.5971387
http://wiki.eduuni.fi/download/attachments/83533988/Data_omistajuus_ja_lisenssointi_loppuraportti_2019_003.pptx?version=1&modificationDate=1555061806057&api=v2


Seuraavaa kokousta ei sovittu. Odotetaan, että uudelle kokoonpanolle löytyy koollekutsuja ja ryhmä pääsee uudelleen järjestäytymään.
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